



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N° _____

ANEXO B-02-08

Cuadro Comparativo de Ofertas

ID 455795 - Construcción de cercado perimetral.

		MARTINA MORENO NUÑEZ				
Item	Descripción	Procedencia	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Letrero de obra 1,00 x 2,00	NACIONAL	unidad de medida: Unidad	1,00	1.200.000	1.200.000
2	Limpieza y preparacion del terreno	NACIONAL	unidad de medida: Metro lineal	300,00	1.500	450.000
3	Replanteo	NACIONAL	unidad de medida: Metro lineal	300,00	2.000	600.000
4	Excavacion y carga de dados de H-A- . Para postes metalicos 0,40 x 0,40 x 0,50	NACIONAL	unidad de medida: Unidad	99,00	230.000	22.770.000
5	Excavacion y carga de cimientto con PBC. Corrido para nivelacion 0,30 x 0,40	NACIONAL	unidad de medida: Metros cúbicos	35,50	523.300	18.577.150
6	Mamposteria de 0,15 de ladrillos comunes a la vista altura ,040	NACIONAL	unidad de medida: Metros cuadrados	118,00	107.000	12.626.000
7	Muros de nivelacion : De 0,30 cms.	NACIONAL	unidad de medida: Metros cuadrados	88,74	224.000	19.877.760
8	Cercado perimetral con tejido y con postes de cable 100 x 100 pared de 1,5 mm rellenos de hormigon masa cada 2,50 mts. tejido de 2" tensados con tres tiras de alambre mas dos tiras de alambre de puas en la parte superior ver detalle	NACIONAL	unidad de medida: Metro lineal	295,80	394.350	116.648.730
9	Portico de acceso de alumnos y profesores con porton metalico de 4mts de ancho por dos de altura incluye letrero de la institucion ver detalle	NACIONAL	unidad de medida: Unidad	1,00	7.650.000	7.650.000
10	Limpieza final	NACIONAL	unidad de medida: Unidad	1,00	764.169	764.169
					Total General	201.163.809

Firma del Responsable de la U.O.C.

Ing. Dario R. Fernandez Maldonado
Encargado UOC
Municipalidad De Repatriación



